





diese drei sind

## **Einladung**

an alle aktiven und passiven Mitglieder der Handballabteilungen der drei Stammvereine der HSG hohe Geest

Leiter

Ulrich Baschke Bergstraße 15 25560 Schenefeld Telefon: 04892-204

Fax: 04892-890873 eMail: baschke@t-online.de

Schenefeld, 1. Mai 2024

Liebe aktiven und passiven Mitglieder der HSG Hohe Geest, hiermit lade ich Euch zur 5. Jahreshauptversammlung der HSG am

## Mittwoch, 29. Mai 2024, 19.30 Uhr in das Vereinsheim der TS Schenefeld ein.

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 3. Bericht des Leiters der HSG Hohe Geest
- 4. Berichte der Übungsleiter und Trainer
- 5. Saison 2023/2024
- 6. Wahl des Leiters der HSG Hohe Geest
- 7. Wahl des stellvertretenden Leiter der HSG Hohe Geest
- 8. Wahl eines Schiedsrichterwartes
- 9. Wahl eines Jugendwartes
- 10. Wahl eines Beisitzers
- 11. Ausblick
- 12. Verschiedenes

Alle Spielerinnen und Spieler ab 16 Jahre, alle Übungsleiter und Trainer, sowie alle passiven Mitglieder der Handballabteilung, damit sind auch die Eltern gemeint, sind zu dieser Versammlung eingeladen und sind, soweit sie Mitglied in einem Stammverein sind auch stimmberechtigt.

Mit freundlichen Grüßen

ch Baschke, Abteilungsleiter